
UCHWAŁA NR 24/1122/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie uwzględnienia w części odwołania złożonego przez Wykonawcę                              
Polkomtel Sp. z o.o. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 186 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.2), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Uwzględnienia się odwołanie złożone przez Wykonawcę Polkomtel                       

Sp. z o.o. w części dotyczącej unieważnienia czynności obejmującej wybór oferty 
najkorzystniejszej w zakresie Pakietu A w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie 
telefonii stacjonarnej, telefonii mobilnej oraz mobilnego dostępu do internetu. 

2. W uchwale Nr 20/888/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                    
24 maja 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego § 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Orange Polska S.A. z siedzibą z Warszawie                             
przy Al. Jerozolimskich 160 z łączną ilością 75,24 pkt w zakresie Pakietu B.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 
1250, 1265, 1579, 1920 i 2260 oraz. z 2017 r. poz. 933. 
2 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz                     
z 2017 r. poz. 730 i 935. 


